
                    
 

 

 

 

K V I E T I M A S  

 

Jungtinių Tautų vystymo programa (JTVP) Lietuvoje maloniai kviečia Jus dalyvauti mokymuose: 

ĮMONIŲ SOCIALINĖ IR APLINKOSAUGINĖ ATSAKOMYBĖ LIETUVOS 

KELIŲ IR GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO SEKTORIUJE 

Spartų socialiai ir aplinkosaugiškai atsakingo verslo elgesio plitimą pasaulyje lėmė ne vien didėjantis visuomenės 
ir verslo sąmoningumas. Tai susiję ir su realia praktine nauda, kurią įmonių socialinė ir aplinkosauginė 
atsakomybė gali duoti verslui, kaip antai didesnė atitiktis visuomenės bei klientų poreikiams, geresnė reputacija, 
didesnis klientų ratas ir jų lojalumas, inovacijos bei galimybės plėsti veiklos sritis ir apimtis bei įsitvirtinti 
rinkose, geriau valdomos veiklos rizikos, nuosekli ir ilgalaikė organizacijos plėtra bei geresnės galimybės tvirčiau 
žengti į eksporto rinkas. 
 
Specializuotų įmonių socialinės atsakomybės (ĮSA) Lietuvos kelių ir geležinkelių transporto sektoriaus 
atstovams mokymų metu: 

 Susipažinsite su sektoriui aktualiais ĮSA klausimais pasaulyje ir Lietuvoje; 

 Išmoksite tinkamai įvertinti Jūsų įmonės poreikį ĮSA praktikos diegimui/plėtojimui bei parengti 
konkrečių veiksmų planą; 

 Galėsite perimti kitų sektoriaus įmonių patirtį ir gerąją praktiką bei drauge įvertinti sektoriui aktualius 
klausimus ir reikiamus veiksmus. 

 
Mokymuose kviečiame dalyvauti skirtingų sričių darbuotojus (iki 5 asmenų iš vienos įmonės, pavyzdžiui: 
įmonės vadovas, žmogiškųjų išteklių specialistas, rinkodaros specialistas, gamybos vadovas ir kt.).  
 

Renginio vieta  - viešbutis ARTIS (Liejyklos g. 11/23, Vilnius)  

Renginio data - 2012 m. liepos 30 d.; laikas - 08:30 - 13:00 val.  

Dalyvavimas nemokamas.  

Dėl riboto vietų skaičiaus registracija į mokymus būtina. Registruotis galite iki liepos 17 d. Registracija bei 

detalesnė informacija  el. paštu donata.radziunaite@lt.pwc.com  arba telefonu +370 5 239 2315. 

Mokymai yra projekto „Vartai: įmonių socialinės ir aplinkosauginės inovacijos“ dalis. Projektą finansuoja Europos socialinis fondas, pagal 

2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 1 prioritetą  „Kokybiškas užimtumas ir socialinė aprėptis“. Projektą 

įgyvendina Jungtinių Tautų vystymo programa Lietuvoje, kartu su Lietuvos verslo darbdavių konfederacija, profesine sąjunga „Solidarumas“ 

ir Nevyriausybinių organizacijos paramos ir informacijos centru.  

 

Mokymus organizuoja UAB „PricewaterhouseCoopers“ ir PwC Polska sp. z.o.o. 

mailto:donata.radziunaite@lt.pwc.com

